
                                     Satisfyer Love Birds Vary Connect App                      

Kompatibilní s bezplatnou aplikací Satisfyer, která je dostupná pro iOS a Android

Trénink pánevního dna posiluje svaly pro intenzivnější orgasmy

Díky voděodolnému povrchu (IPX7) lze tuto erotickou pomůcku bezpečně 
používat i ve vodě a navíc se snadno čistí

                                                                     Ovládání:

Podržením tlačítka power na poutku kuliček po dobu 2 vteřin je zapnete do pohotovostního režimu. 
Přivítají vás krátkou vibrací a rozsvítí LED diodu. Následnými krátkými stisky tlačítka měníte 
jednotlivé vibrační a pulzační rytmy. Kuličky vypnete opětovným podržením tlačítka power po 
dobu 2 vteřin.

Pro použití s dálkovým ovladačem sejměte pojistku baterie
na ovladači. Zapněte kuličky do pohotovostního režimu a
krátce stiskněte tlačítko power na ovladači pro zapnutí.
Podržením stejného tlačítka na ovladači kuličky zase
uvedete do pohotovostního režimu. Šipkami na ovladači
volíte intenzitu, tlačítkem se symbolem kolečka pak měníte
jednotlivé režimy. 

Pro použití s mobilní aplikací Satisfyer Connect si ji zdarma stáhněte do telefonu. Po instalaci 
získáte nabídku vytvořených režimů či live control, ovládání hlasem i hudbou a po vytvoření free 
účtu můžete stahovat vytvořené režimy jinými uživateli a propojovat se s nimi či s partnerem přes 
telefon. Bluetooth spustíte podržením tlačítka power po dobu 4 vteřin, kdy se rozbliká LED dioda a 
kuličky dvakrát krátce zavibrují. Pro celkové restartování stačí podržet tlačítko power po dobu 10 
sekund. Úspěšnost restartu je vám potvrzena 5 vibracemi.



Připojení nabíječky:

Nabíjení produktu je díky dodávanému magnetickému USB kabelu velmi snadné. Nabíjecí konektor
se nachází na hračce na dvou malých kovových bodech.

Doporučení pro čištění:
Opláchněte důkladně vlažnou vodou s jemným mýdlem, poté opláchněte a nechte usušit. Sexshop 
doporučuje po každém použití je snadno vyčistit čističem na erotické pomůcky.

Aplikace ke stažení:

Bezplatná aplikace Satisfyer Connect

Parametry:
Barva: vínová, Materiál: lékařský silikon, ABS (podle EU nařízení, bez ftalátů, Rozměry: celková 
délka: 22,2 cm, zasuvná délka: 18 cm, průměr: 3,3 cm, hmotnost: 212 g, vyměnitelné kuličky: 
hmotností 29 g, 35 g a 43 g, Vibrace: ano, Pohon: dobíjecí baterie, Voděodolnost: ano, Lubrikace: 
lubrikanty na vodní bázi

Potěšte své smysly a posilte pánevní dno se Satisfyer Love Birds Vary. Nebojte se vyzkoušet jej na 
procházce v parku, při večeři v restauraci, nebo třeba ve sprše, protože kuličky jsou IPX7 vodotěsné

Obsah balení: 1 kus vibrátoru, 1 kus USB magnetický nabíjecí kabel, 3 vyměnitelné konce Kegel 
koulí

Slovní ochranná známka a loga Bluetooth® jsou registrovanými ochrannými známkami ve vlastnictví společnosti Bluetooth SIG, 
Inc. a veškeré používání těchto značek společností EIS GmbH probíhá na základě licence. Apple, logo Apple a Apple Watch jsou 
obchodními známkami společnosti Apple Inc. Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Dovozce. RomanZaNet s.r.o.  více informací najdete v e-shopu v sekci  kontakt

https://www.sexshop-erotic.cz/Kontakt-a2_0.htm
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.satisfyer.connect&hl&pli=1
https://apps.apple.com/cz/app/satisfyer-connect/id1490244152

